ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLAUDIA
Av.Gaspar Dutra-S/N-C EP 78.540-000-Fone-66- 3546-3100-Cláudia-MT

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 006/2023

Pelo presente instrumento particular, nesta cidade de Cláudia, Estado de Mato Grosso, na sede da
Prefeitura Municipal de Cláudia, de um lado o MUNICIPIO DE CLAUDIA, ESTADO DE MATO
GROSSO, inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 01.310.499/0001-04, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, o Sr°. ALTAMIR KURTEN, brasileiro, agente político, portador da Cédula de Identidade N°
1815705 SSP/MT e inscrito no CPF: N° 403.786.169-00, doravante denominado "MUNICIPIO", e do
outro lado a empresa AMANDA DUTRA RODRIGUES, inscrita no CNPJ sob o n.° 34.432.771/0001-70 e
Inscrição Estadual n.° 13.777.926-7, estabelecida a Rua Itumbiara, n.°. 14, bairro Coophema, cidade de
Cuiabá/MT, CEP: 78.085-085, neste ato representada pela Sr3  Amanda Dutra Rodrigues, portadora
do CIRG n.° 2423222-0 SEJUSP/MT e CIC n.° 028.125.711-60, doravante denominada "PROMITENTE
FORNECEDORA", nos termos do artigo 15 da Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993, Lei Federal n°
10.520/2002, e alterações posteriores, que regulamenta o Pregão Presencial e Registro de Preços no
Município de CLAUDIA e das demais normas legais aplicáveis e, considerando o resultado do PREGÃO
PRESENCIAL no 001/2023, para REGISTRO DE PREÇOS, firmam a presente Ata de Registro de
Preços, obedecidas as disposições da Lei Federal n° 8.666/93, suas alterações posteriores e as condições
seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA
DO OBJETO

1.1. REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS
E PREDIAL PARA MANUTENÇÃO E CONSTRUÇÃO DE UM BARRACÃO NA GARAGEM
MUNICIPAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS E MATERIAIS
ELÉTRICOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE CLÁUDIA/MT, sendo na oportunidade registrados os seguintes itens e valores:

Seq.
Agi

Código TCE tens Unidade Quant.

estimado
Valor total

Marcalfab

1 56894 396003-0 CABO 95mm 1 K PRETO m 50,00 94,00 4.700,00
CORF/COB/VA

T/IND

2 56897 418073-9 CABO lómm 750V VERDE M 20,00 19,00 380,00
CORF/COB/VA

T/IND

3 56895 00065207 CABOSOmmIKVAZUL M 20,00 55,00 1.100,00
CORF/COB/VA

T/IND

4 56896 417919-6 CABO 5Omm 1KV VERDE 10,00 55,00 550,00
COR F/COB/VA

T/IND

5 56899 00025860 CAIXA PARA MEDIÇÃO 200A un 1,00 1.545,00 1.545,00
PADÃO/

ENERGIA

6 56898 00019889 DISJUNTOR TRIPOLAR 200A un 1,00 426,00 426,00 SOPRANO

7 56909 358266-3 ÁCRILICO 400X800 un 1,00 520,00 520,00 METAL VÁ

AMANDA 	Assinado de forma
digital por AMANDA

DUTRA 	OUTRA RODRIGUES

RODRIGUES 	02812571160344327

02812571160-3
71000170
Dado, 2023.01.23

44327710001 70 0942:30 -0450
Prefeitura Municipal de Cláu

Adm
Linha

Adm
Linha

Adm
Linha

Adm
Linha

Adm
Linha

Adm
Linha